РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2021г.                                                                                                            № 15
с.Новониколаевка
      О передаче безвозмездно имущества, находящегося в   муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский район, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, утвержденным решением Новониколаевского сельского Собрания депутатов от 23.06.2010 № 12, учитывая согласие Администрации Рубцовского района на передачу муниципального имущества,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район Алтайского края имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края согласно приложения.

2.  Исключить вышеуказанное имущество из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и из муниципальной казны муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                  Г.Х. Яметов

Приложение

к постановлению

Администрации Новониколаевского сельсовета

от 20.08.2021 г. N 15

Перечень безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Рубцовский район Алтайского края находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района имущества
	№ п/п
	Наименование
имущества

	Индивидуализирующие
характеристики  имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Дата приобретения, год

	Дата включения в казну, год

	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Котел водогрейный (в комплекте с электровентилятором)
	КВр-1,2 Сибирь-12М
	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новониколаевка, ул. Вовченко, 24
	2012
	2012
	1
	309000,00
	132182,99

	2.
	Котел водогрейный(в комплекте с электровентилятором)
	КВр-1,25-95 ОУР
	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новониколаевка, ул. Вовченко, 24
	2020
	2020
	1
	406000,00
	378933,36

	3.
	Электронасосный агрегат
	КМ 100-65-200 (15,3кВт)
	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новониколаевка, ул. Вовченко, 24

	2
	0,00
	0,00

	4.
	Дымосос
	ДН-3,5-1500
	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новониколаевка, ул. Вовченко, 24
	2020

	1
	26300,00
	0,00

	5.
	Дымосос
	ДН-3,5-1500
	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новониколаевка, ул. Вовченко, 24
	2021

	1
	27500,00
	0,00